
www.lionrockdaily.com 2021.6.30 | WED

2021.6.30 | WED

2021.6.30 | 星期三

20212021年年66月月3030日日 星期三星期三

20212021..66..3030 | WED| WED

20212021 年年66月月3030日日 星期三星期三

體育
P19

尼
馬
插
爆
里
約
球
場

足智彩最新賽程
馬會編號

(三)62

(三)63

(三)64

(三)65

(三)66

(三)67

(五)1*

(五)2*

(五)61*

(五)62

(六)1*

(六)61*

(六)62*

開賽時間

周四12:00am

周四12:00am

周四12:00am

周四12:00am

周四12:00am

周四2:00am

周六12:00am

周六3:00am

周六5:00am

周六8:00am

周日12:00am

周日6:00am

周日9:00am

賽事

挪超

挪超

挪超

挪超

挪超

挪超

歐國盃

歐國盃

美洲盃

美洲盃

歐國盃

美洲盃

美洲盃

主隊

(2)

(6)

(14)

(12)

(5)

(16)

(13)

(1)

(27)

(3)

(40)

(9)

(8)

莫迪
洛辛堡
辛迪夫佐特
特林素
維京
白蘭恩
瑞士
比利時
秘魯
巴西
捷克
烏拉圭
阿根廷

主

1.25

1.63

4.5

1.99

1.53

2.02

5.2

3.15

2.95

1.26

3.65

2.42

1.37

和

5.5

3.7

4.05

3.3

4

3.35

3.3

2.72

2.62

4.4

2.78

2.62

3.85

客

7.1

4.15

1.53

3.15

4.6

3.05

1.62

2.33

2.5

10

2.08

3.05

7.5

客隊

(10)

(9)

(1)

(4)

(15)

(8)

(6)

(7)

(35)

(19)

(10)

(15)

(53)

史卓加斯特
侯格辛特
波杜基林特
基斯迪辛德
史達比克
利尼史特朗
西班牙
意大利
巴拉圭
智利
丹麥
哥倫比亞
厄瓜多爾

直播

HKJC

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名=有線電視=NOW TV =香港開電視 =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER

莫迪慢熱博半場和
今晚歐國盃與美洲國家盃休戰，好彩

尚有挪超陪大家解悶，其中上場贏出榜首
大戰的莫迪，將於主場出戰史卓加斯特，
牌面睇要贏波應該易如反掌，可是考慮今
場「主W」太熱，「讓球主客和」讓兩球
太辣，寧可一試「半場主客和」和局，分
頭更吸引。（開賽時間：周四12:00am）
莫迪上場作客以2:0力克波杜基林特，

錄得4連勝佳績，現時兩軍同得23分，但
莫迪打少一場，僅因得失球不及排次席。
雖然莫迪爭勝
決心十足，但
要知道他們近
期表現慢熱，
近 7 場有 6 場

半場與對手未分勝負，近4次主場對史卓加
斯特有3次半場互交白卷。始終史卓加斯特
近況亦未算太差，近4場只得1敗，今場決
心死守，頂住半場不敗絕不出奇。

半場
主客和

重心推介
和

美斯回勇發威首名出線

艾真度高美斯開賽6分鐘接應美斯助攻入球，
助阿根廷領先。美斯在33分鐘及42分鐘再

入兩球，將紀錄拉開至3:0。玻利維亞換邊後一
度追近至1:3，但後備登場的拿達路馬天尼斯在

65分鐘為阿根廷再入一球，終鎖定4:1勝局，為阿根廷全取3分。
值得一提，今場表現活躍的美斯，是其第148次代表阿根廷上

陣，正式超越名將馬斯查蘭奴成為阿根廷隊史上陣次數最多球員。
此外，他累積為阿根廷攻入了75球，亦令他追上了匈牙利高錫
斯、日本釜本邦茂、伊拉克巴舒亞鴨都拉，並列國家隊射手榜第9
位，但仍落後世界紀錄的基斯坦奴朗拿與與戴伊的109球一大截。

巴西1.65倍過熱欠吸引

隨着昨晨同時段出賽的烏拉圭，憑卡雲尼射入12碼，以1:0
小勝巴拉圭，亦取得小組次名出線後，美洲盃8強終於全部出
爐，其中阿根廷在半準決賽將會出戰厄瓜多爾，晉級後則要出
戰烏拉圭對哥倫比亞勝方。在成功避開與奪標大熱巴西的8強線
區後，阿根廷要打入決賽機會樂觀，3.75倍奪標賠率值博率不俗。
至於東道主巴西在下線8強會先對智利，過關後則會遇上秘魯對巴
拉圭勝方，雖然下線相對對手實力較弱，但1.65倍奪標賠率卻嫌
「冇肉食」，要連贏3場，賠率亦欠吸引。

美洲國家盃分組賽昨晨結束，
阿根廷憑球王美斯梅開二度兼交出1助
攻，以4:1大破玻利維亞，成功贏得A組首
名出線，在8強戰將會出戰B組第4名厄瓜多
爾。打破阿根廷最多上陣紀錄的美斯，今場
回勇發威，狀態冒升，現時阿根廷奪標賠
率為3.75倍次熱，

回報吸引。

巴西
球 星 尼
馬似乎很
不滿里約球
場 的 惡 劣 環
境，於是近日發
文炮轟球場。巴
西在美洲盃 8強戰
對陣智利，將會在巴
西里約熱內盧的尼頓山
度士體育場對決，在開賽
前尼馬在社交平台 Insta-
gram發文：「下場巴西會去
邊度踢呢？」圖片所示的是泥
地球場與非常靚仔的溫布萊球場
作對比，暗諷尼頓山度士球場質素

極差。
尼馬不是第一
次鬧爆里約球
場。早在月中巴西4:0
挫秘魯之役，亦在同一
球場上演賽事。尼馬曾在
社交平台發文慶祝之餘，
兼踩球場：「慶祝尋日喺
咁『靚』嘅球場入到波。唔
該，搞搞個球場啦。」事實
上，里約球場是否差到貼地？
的而且確，球星美斯及阿根廷
主帥史卡朗尼都曾批評該球
場。可笑的是，如巴西晉級，4
強戰仍會在該球場舉行。巴西巴西

((11..6565倍倍))

智利智利
((1717倍倍))

秘魯秘魯
((2828倍倍))

巴拉圭巴拉圭
((2525倍倍))

阿根廷阿根廷
((33..7575倍倍))

厄瓜多爾厄瓜多爾
((3030倍倍))

烏拉圭烏拉圭
((99倍倍))

哥倫比亞哥倫比亞
((1111倍倍)) 註註：（）：（）內為足智彩最新奪標賠率內為足智彩最新奪標賠率

決
賽
決
賽

美洲國家盃美洲國家盃88強晉級圖強晉級圖■■

卡
雲
尼

卡
雲
尼
︵︵
左左
︶︶
今
場
再

今
場
再

有
進
賬

有
進
賬
。。

路
透
社

路
透
社

■美斯又創新
紀錄，兼成
贏波功臣。

法新社

■■

阿
古
路

阿
古
路
︵︵
左左
︶︶
今
場
表

今
場
表

現
活
躍

現
活
躍
。。

路
透
社

路
透
社

■莫迪（右）近期氣勢如虹。 互聯網

■

里
約
熱
內
盧
球
場
的
草

地
質
素
平
平
。

美
聯
社


