

## 阿根廷

奪標次數  
最抵博

艾真度高美斯開賽6分鐘接應美斯助攻入球，助阿根廷領先。美斯在33分鐘及42分鐘再入兩球，將紀錄拉開至3:0。玻利維亞換邊後一度追近至1:3，但後備登場的拿達路馬天尼斯在65分鐘為阿根廷再入一球，終鎖定4:1勝局，為阿根廷全取3分。

值得一提，今場表現活躍的美斯，是其第148次代表阿根廷上陣，正式超越名將馬斯查蘭奴成為阿根廷隊史上陣次數最多球員。此外，他累積為阿根廷攻入了75球，亦令他追上了匈牙利高錫斯、日本釜本邦茂、伊拉克巴舒亞鴨都拉，並列國家隊射手榜第9位，但仍落後世界紀錄的基斯坦奴朗拿拿與戴伊的109球一大截。

## 巴西 1.65 倍過熱欠吸引

隨着昨晨同時段出賽的烏拉圭，憑卡雲尼射入12碼，以1:0小勝巴拉圭，亦取得小組次名出線後，美洲盃8強終於全部出爐，其中阿根廷在半準決賽將會出戰厄瓜多爾，晉級後則要出戰烏拉圭對哥倫比亞勝方。在成功避開與奪標大熱巴西的8強線區後，阿根廷要打入決賽機會樂觀，3.75倍奪標賠率值博率不俗。至於東道主巴西在下線8強會先對智利，過關後則會遇上秘魯對巴拉圭勝方，雖然下線相對對手實力較弱，但1.65倍奪標賠率卻嫌「右肉食」，要連贏3場，賠率亦欠吸引。

## 美洲國家盃8強晉級圖



## 足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
(三)62	周四 12:00am	挪超	(2) 莫迪	1.25	5.5	7.1	(10) 史卓加斯特	
(三)63	周四 12:00am	挪超	(6) 洛辛堡	1.63	3.7	4.15	(9) 侯格辛特	
(三)64	周四 12:00am	挪超	(14) 辛迪夫佐特	4.5	4.05	1.53	(1) 波杜基林特	
(三)65	周四 12:00am	挪超	(12) 特林素	1.99	3.3	3.15	(4) 基斯迪辛德	
(三)66	周四 12:00am	挪超	(5) 維京	1.53	4	4.6	(15) 史達比克	
(三)67	周四 2:00am	挪超	(16) 白蘭恩	2.02	3.35	3.05	(8) 利尼史特朗	HKJC
(五)1*	周六 12:00am	歐國盃	(13) 瑞士	5.2	3.3	1.62	(6) 西班牙	NOW
(五)2*	周六 3:00am	歐國盃	(1) 比利時	3.15	2.72	2.33	(7) 意大利	NOW
(五)61*	周六 5:00am	美洲盃	(27) 秘魯	2.95	2.62	2.5	(35) 巴拉圭	now
(五)62	周六 8:00am	美洲盃	(3) 巴西	1.26	4.4	10	(19) 智利	now
(六)1*	周日 12:00am	歐國盃	(40) 捷克	3.65	2.78	2.08	(10) 丹麥	now
(六)61*	周日 6:00am	美洲盃	(9) 烏拉圭	2.42	2.62	3.05	(15) 哥倫比亞	now
(六)62*	周日 9:00am	美洲盃	(8) 阿根廷	1.37	3.85	7.5	(53) 厄瓜多爾	now

now =NOW TV ● =有線電視 開 =香港開電視 ▶ =Viu TV 𩶻 =無線電視 myTV SUPER

註：賠率截至昨晚9時，\*為中立場，國際賽 ( ) 內為世界排名

## 莫迪慢熱博半場和

今晚歐國盃與美洲國家盃休戰，好彩尚有挪超陪大家解悶，其中上場贏出榜首大戰的莫迪，將於主場出戰史卓加斯特，牌面睇要贏波應該易如反掌，可是考慮今場「主W」太熱，「讓球主客和」讓兩球太辣，寧可一試「半場主客和」和局，分頭更吸引。（開賽時間：周四 12:00am）

莫迪上場作客以2:0力克波杜基林特，錄得4連勝佳績，現時兩軍同得23分，但莫迪打少一場，僅因得失球不及排次席。雖然莫迪爭勝決心十足，但要知道他們近期表現慢熱，近7場有6場

## 重心推介

半場  
主客和

半場與對手未分勝負，近4次主場對史卓加斯特有3次半場互交白卷。始終史卓加斯特近況亦未算太差，近4場只得1敗，今場決心死守，頂住半場不敗絕不出奇。



■莫迪(右)近期氣勢如虹。互聯網